

Årsredovisning för
Eknd Friends Ekonomibyrå AB

556998-8172

Räkenskapsåret

2021-12-01 - 2022-11-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frida Ekström
Styrelseledamot

2023-01-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eknd Friends Ekonomibyrå AB, 556998-8172, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2014 och tillhandahåller sedan dess redovisningstjänster och övriga konsulttjänster inom ekonomi och administration.

Flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har efterfrågan på bolagets tjänster ökat och tillsammans med effektivare rutiner och bra rekryteringar har omsättningen därmed ökat med över 30 % i jämförelse med föregående år.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 910 614	2 597 437	2 001 518	1 560 717
Resultat efter finansiella poster	1 249 985	772 604	897 238	610 401
Soliditet %	58	73	77	67

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	128 783	522 400
Utdelning		-650 000	
Balanseras i ny räkning		522 400	-522 400
Årets resultat			812 721
Belopp vid årets utgång	50 000	1 183	812 721

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-12-01 - 2022-11-30
Balanserat resultat	1 183
Årets resultat	812 721
Summa	813 904

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-12-01 - 2022-11-30
Balanseras i ny räkning	813 904
Summa	813 904

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-01 - 2022-11-30</i>	<i>2020-12-01 - 2021-11-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 910 614	2 597 437
Övriga rörelseintäkter		11 996	22 319
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 922 610	2 619 756
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 101	0
Övriga externa kostnader		-1 232 359	-494 882
Personalkostnader	2	-1 426 079	-1 339 320
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 378	-20 513
Övriga rörelsekostnader		-297	-13
Summa rörelsekostnader		-2 696 214	-1 854 728
Rörelseresultat		1 226 396	765 028
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 513	7 579
Räntekostnader och liknande resultatposter		-924	-3
Summa finansiella poster		23 589	7 576
Resultat efter finansiella poster		1 249 985	772 604
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-216 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-216 000	-100 000
Resultat före skatt		1 033 985	672 604
Skatter			
Skatt på årets resultat		-221 264	-150 204
Årets resultat		812 721	522 400

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-30</i>	<i>2021-11-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	68 999	91 377
Summa materiella anläggningstillgångar		68 999	91 377
Summa anläggningstillgångar		68 999	91 377
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		660 241	377 104
Övriga fordringar		248 183	353 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 315	24 760
Summa kortfristiga fordringar		926 739	755 354
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 450 139	633 860
Summa kassa och bank		1 450 139	633 860
Summa omsättningstillgångar		2 376 878	1 389 214
SUMMA TILLGÅNGAR		2 445 877	1 480 591

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-30</i>	<i>2021-11-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 183	128 783
Årets resultat		812 721	522 400
Summa fritt eget kapital		813 904	651 183
Summa eget kapital		863 904	701 183
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		700 000	484 000
Summa obeskattade reserver		700 000	484 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		630 690	897
Skatteskulder		94 330	151 886
Övriga skulder		126 073	131 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 880	11 569
Summa kortfristiga skulder		881 973	295 408
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 445 877	1 480 591

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-12-01 -</i>	<i>2020-12-01 -</i>
	<i>2022-11-30</i>	<i>2021-11-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-01 - 2022-11-30	2020-12-01 - 2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	111 890	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		111 890
Utgående anskaffningsvärden	111 890	111 890
Ingående avskrivningar	-20 513	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 378	-20 513
Utgående avskrivningar	-42 891	-20 513
Redovisat värde	68 999	91 377

Underskrifter

Göteborg

Frida Ekström
Frida Ekström
Styrelseledamot

2023-01-08
Datum